南臺學校財團法人南臺科技大學會議紀錄陳閱單
決行權責 校長 承辦人 黃牧勒

會議名稱 第二屆第四次勞資會議會議紀錄

會 議 內 容 摘 要 及 結 論
一、依勞資會議實施辦法第十八條辦理，每三個月召開一次勞資

會議。
二、本校近三個月適用勞基法員工人數變動情形報告：

（一）109年11月 1223人
（二）109年12月 848人(教學助理退保)
（三）109年01月 753人

三、提案討論：無。
四、臨時動議：

（一）陳宜美小姐提出臨時動議，希望勞資會議業務承辦單位
提供制式化提案單文件，以利校內勞工職員使用。

決議：由人事室參考相關提案單格式後設計本校勞資會議提案單供
本校勞工職員使用。

五、散會。

第 1 頁 ， 共 2 頁
製表時間：2021/3/2511003F1070048

電子表單編號：11003F1070048
主旨：第二屆第四次勞資會議

人事室 黃牧勒 擬：參考相關提案單格式，並依本校需
求制訂勞資會議提案單後供本校勞工職
員使用，陳核。

(2021-3-25 10:32~2021-3-25 10:37)

人事室 蘇家愷 擬:如擬，陳核。
(2021-3-25 10:37~2021-3-25 16:01)

秘書室 朱志良 擬如擬，陳核。
(2021-3-25 16:01~2021-3-25 16:27)

校長室 盧燈茂 如擬
(2021-3-25 16:27~2021-3-25 16:54)

人事室 黃牧勒
(2021-3-25 16:54~(處理中))

第 2 頁 ， 共 2 頁
製表時間：2021/3/2511003F1070048